



**ADDENDUM NO. 1
Issued May 9, 2012
TO
REQUEST FOR EXPRESSIONS OF INTEREST (“RFEI”)
FOR
SOURCE SEPARATED ORGANIC MATERIALS
PROCESSING FACILITY**

(RFEI Issued April 10, 2012)

1. RESPONSES TO QUESTIONS

This addendum provides responses to questions received as of May 8, 2012.

| | | |
|-----------|----------|---|
| 1. | Question | What is CRRA's process to respond to submitted questions? |
| | Answer | Due to CRRA's quasi-public status, we have specific procedures for public solicitations. Submitted questions should be addressed to CRRA in writing. Responses will be provided to all potential respondents by way of addenda such as this one, posted to the business opportunities page of CRRA's website. |
| 2. | Question | Will CRRA be answering questions as they come in or will you wait until the May 18 th deadline and answer them all at once? |
| | Answer | It is CRRA's intent to issue multiple addenda to respond to questions between now and the May 18 th deadline in order to give potential responders as much time as possible to ask follow-up questions and/or utilize CRRA's answers to shape their responses to this RFEI. |
| 3. | Question | Is CRRA's ultimate intent to address commercial and industrial organic materials or residential materials? |
| | Answer | It is CRRA's expectation that any facility that results from this RFEI will target organics primarily from the types of commercial and industrial sources identified in Public Act 11-217 which was included in the RFEI. |
| 4. | Question | Does CRRA control the source-separated organics (SSO) feedstocks that would be delivered to an organic materials processing facility? |
| | Answer | Public Act 11-217 provides a mechanism to compel delivery of source-separated organic feedstocks to an organic materials processing facility. CRRA has agreements with a number of municipalities that include a "flow control" provision which provides the mechanism to direct municipal solid waste (including SSO) into a publically owned (CRRA) facility. |

| | | |
|-----------|----------|--|
| 5. | Question | At this early stage in your process, to what extent do you require, or prefer for a team to be formalized to deliver a potential project? |
| | Answer | CRRA does not require that you have a team in place for a response to the RFEI. If, however, you do have teaming relationships in place, please describe those in your response. If you do not have teaming partners at this time, please describe your willingness to team in the future to meet the needs for service described by CRRA in the RFEI. |
| 6. | Question | Does CRRA have any funding advantage over a private developer in terms of developing such a source-separated organics processing facility? |
| | Answer | CRRA has the capacity under Connecticut law to issue tax-free debt. |
| 7. | Question | We design and build organic materials processing facilities but do not operate them. Is it an issue if we do not specify an operator at this point in the process? |
| | Answer | We encourage you to submit an RFEI, but when addressing our question #8 of the RFEI (regarding Company Capabilities and Experience), specify that a teaming arrangement with a specific operator has not yet been formed. Also, see response to Question 5. |

END OF ADDENDUM 1